
 

 

 

 

 

 

 

S U R A T   K E P U T U S A N 

Nomor : 199/SK/III.4.AU.112/A/2019 

 

 

TENTANG : 

PENERIMAAN SISWA BARU 

SMP MUHAMMADIYAH 12 PACIRAN 

TAHUN 2019/2020 

   

Kepala SMP Muhammadiyah 12 Paciran Lamongan, 

Menimbang : 1. Bahwa pendaftaran siswa baru dan tes masuk SMP Muhammadiyah 12 

Paciran telah dilaksanakan pada tanggal 15 – 17 Juni 2019 

2. Bahwa sebagai tindak lanjut dari hal tersebut perlu ditetapkan siswa yang 

diterima di SMP Muhammadiyah 12 Paciran tahun pelajaran 2019/2020 

Mengingat : 1. Keterbatasan daya tampung asrama di Ponpes Al-Ishlah dan ruang 

belajar di SMP Muhammadiyah 12  

2. Perlunya menjaga kualitas pendidikan di SMP Muhammadiyah 12 

Paciran 

Memperhatikan : 1. Hasil rapat panitia PSB SMP Muhammadiyah 12 Paciran pada hari 

Senin, 17 Juni 2019 

 

 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : SK Kepala SMP Muhammadiyah 12 Paciran tentang Penerimaan Siswa Baru 

tahun pelajaran 2019/2020 

Pertama : Peserta tes masuk SMP Muhammadiyah 12 Paciran yang dinyatakan di 

terima dan tidak diterima sebagai siswa baru tahun pelajaran 2019/2020 

tercantum dalam lampiran-lampiran surat keputusan ini 

Kedua : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan catatan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dibetulkan 

sebagaimana mestinya. 
 

 

 

 

Ditetapkan di : Sendangagung 

Pada tanggal  :  18 Juni 2019 

 

Kepala Sekolah  

 

 

 

AHMAD MUHTAR, M.Pd. 

NBM : 593 491 
 



Lampiran  : SK Kepala SMP Muhammadiyah 12 Sendangagung 

Nomor  : 199/SK/III.4.AU.112/A/2019 

Tentang : Penerimaan Siswa Baru SMP Muhammadiyah 12 Tahun Pelajaran 2019/2020 

   

Daftar Siswa Yang Diterima  

Di  SMP Muhammadiyah 12 Sendangagung Paciran 

Tahun Pelajaran 2019/2020 

 

NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0001/Pa Fikri Aulia Rahman L Tambakboyo - Tuban - Jawa Timur SDN Tambakboyo II Diterima 

D19-0002/Pa 
Ahmad Farroos 
Hidayatullah 

L Wonocolo - Surabaya - Jawa Timur SDM 4 Pucang Diterima 

D19-0003/Pa Vito Ahmad Zaidan F. A L Krian - Sidoarjo - Jawa Timur SDM 1 Krian Diterima 

D19-0004/Pa Muhammad Alvyan L Sangkapura - Gresik - Jawa Timur SDN 1 Sawahmulya Diterima 

D19-0005/Pa 
Muhammad Farikhul 
Abrori 

L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 09 Karangwungu Lor Diterima 

D19-0006/Pi Audrey Naila Al Amin P 
Kalitengan - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDM 2 Sidoarjo Diterima 

D19-0007/Pa Ahmad Wildan Alfarisi L Babat - Lamongan - Jawa Timur MI Islamiyah Babat Diterima 

D19-0008/Pa Ahmad Zaenal Arifin L 
Sambeng - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Ardirejo II Diterima 

D19-0009/Pa 
Alifiansyah Andra 
Khumaidi Ma Luf 

L 
Sugihwaras - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MIM 22 Plus Sugihwaras Diterima 

D19-0010/Pi 
Nadiva Keysha 
Ramadhani 

P Menganti - Gresik - Jawa Timur MI Nurul Hidayah Diterima 

D19-0011/Pi Azzahra Putri Amanda P Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 1 Godog Diterima 

D19-0012/Pi Sabrina Ghina Kamila P Manyar - Gresik - Jawa Timur SDN Pongangan Gresik Diterima 

D19-0014/Pa Abdul Khamid L Bungah - Gresik - Jawa Timur MI as Bungah Gresik Diterima 

D19-0015/Pa Dean Ananta L Pakal - Surabaya - Jawa Timur SDN Sumberejo 2 Diterima 

D19-0016/Pa Abdi Mudrik Muharrom L 
Pahandut - Palangka Raya - 
Kalimantan Tengah 

SDM Pahandut Diterima 

D19-0017/Pa 
Mahardika Zaki 
Ramadhan 

L Pakal - Surabaya - Jawa Timur SD Sumber Rejo 2 Diterima 

D19-0018/Pi 
Elvareta Thahnia 
Rahmadani 

P Laren - Lamongan - Jatim MIM 6 Karangtawar Diterima 

D19-0019/Pi 
Hilwa Fathiyya An-
Nafiisah 

P Menganti - Gresik - Jawa Timur SDM 1 Menganti Gresik Diterima 

D19-0020/Pi Nadlifah Rahayu miftakh P Sidayu - Gresik - Jawa Timur SDM Sidayu Diterima 

D19-0021/Pi Ratna Sahyuligawati P Ujungpangkah - Gresik - Jawah Timur MIM 04 Diterima 

D19-0022/Pa Agil Muhflih L Bulak - Surabaya - Jawa Timur SDM 3 Surabaya Diterima 

D19-0023/Pa Fajar Izzul Muslimin L Benjeng - Gresik - Jawa Timur SDN Balong Tunjung Diterima 

D19-0024/Pi 
Khifda Dwi Maskhurotul 
Alimiya 

P Krembung - Sidoarjo - Jawa Timur 
MI Ma'arif Kedungsolo 
Porong 

Diterima 

D19-0025/Pa Farel Rayhan Hamzah L Pakal - Surabaya - Jawa Timur SDN Sumberejo II/131 Diterima 

D19-0026/Pa 
Mochammad Hafidz 
Alrasyid 

L Pakal - Surabaya - Jawa Timur SDN Sumberejo 2 Diterima 

D19-0027/Pi Nabilah Hasna Syah Dj. P Tandes - Surabaya - Jawa Timur SD Raden Patah Surabaya Diterima 

D19-0028/Pi Nayla Alfal Iflakhil Fawaiz P Laren - Lamongan - Jawa Timur SDM 2 Sidoarjo Diterima 

D19-0029/Pa 
Abdullah Kautzar Abdro 
Lazaro 

L Gresik - Gresik - Jawa Timur SDM 1 Gresik Diterima 

D19-0030/Pi Azzahrine Rizda Aulia P Semanding - Tuban - Jawa Timur SD Bina Anak Sholeh Tuban Diterima 

D19-0031/Pa 
Muhammad Royhan 
Nasywa 

L Tegalsari - Surabaya - Jawa Timur SD Praja Mukti Diterima 

D19-0032/Pi Najwa Layalina Salsabila P 
Wringinanom - Gresik - Jawa 
Timur 

SDN Sumengko 1 Diterima 

D19-0033/Pa Azriel Aura Ramadhan L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SD Islam Alhuda Diterima 

D19-0034/Pa 
Muhammad Attha Aufa 
Yuszrizal 

L Tikung - Lamongan - Jawa Timur SDN Ketajen 1 Diterima 

D19-0035/Pi Noviana Aniqotust Sania P Panceng - Gresik - Jawa Timur SDN Siwalan Diterima 

D19-0036/Pa M.Musthofa Al Makki L Kragan - Rembang - Jawa Tengah Kebloran Diterima 

D19-0037/Pa 
Nadiya Az Zahrah Ega 
Adam 

P Sawahan - Surabaya - Jawa Timur SDN Pakis III /370 Surabaya Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0038/Pa 
Haedar Asadullah 
Lazzuardy 

L 
Gempol - Kab. Pasuruan - Jawa 
Timur 

SDM 1 Gempol Diterima 

D19-0039/Pi Leila Mumtaaza P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 14 Pambon Diterima 

D19-0040/Pi 
Andieta Nazjwa 
Ramadhani 

P 
Tarakan Barat - Kota Tarakan - 
Kalimantan Utara 

SDN Utama 1 Tarakan Diterima 

D19-0041/Pi Aulia Putri Fidyawati P Jatirogo - Tuban - Jawa Timur SDit Al Uswah Jatirogo Diterima 

D19-0042/Pa 
Muhammad Rafi Putra 
Yuliansyah 

L 
Tambak Sari - Surabaya - Jawa 
Timur 

SDM 4 Diterima 

D19-0043/Pi Syaida Ilma Shadrina P Brondong - Lamongan - Jawa Timur SD Plus At Taqwa Diterima 

D19-0044/Pa Arif Rahmatullah L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 02 Pondok Modern Diterima 

D19-0045/Pi 
Yulia Putri Nur Hidayatun 
Kasanah 

P Modo - Lamongan - Jawa Timur SDN Sumberagung 1 Diterima 

D19-0046/Pa Tahta Abdi Jana L Modo - Lamongan - Jawa Timur MIs Islamiyah Diterima 

D19-0050/Pi 
Anastashia Meika 
Wardhani 

P Paciran - Lamongan - Jawa Timur SDN Tunggul Paciran Diterima 

D19-0051/Pa 
Ibbaniyev Syabeeb Al-
Fawwaq 

L Lowokwaru - Malang - Jawa Timur SD Aisyiyah Kota Malang Diterima 

D19-0052/Pi 
Utiyah Muqtasidah 
Ramadhani 

P Sidayu - Gresik - Jawa Timur SDM Sidayu Gresik Diterima 

D19-0053/Pi Faza Akhsanu Nadia P Deket - Lamongan - Jawa Timur SDN Dlanggu  Deket  Diterima 

D19-0054/Pa 
Muhammad Abror 
Ibadurohman 

L Candi - Sidoarjo - Jawa Timur MI Nurul Huda Diterima 

D19-0055/Pi 
Aghnia Syifaati Alviatus 
Zayyani 

P Kerek - Tuban - Jawa Timur SDN Margomulyo Kerek Diterima 

D19-0056/Pi Wulan Andadari P Panceng - Gresik - Jawa Timur SDN Siwalan Diterima 

D19-0057/Pi Artika Dwi Rahmawati P Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
SD Islam Sultan Agung 
Blimbing 

Diterima 

D19-0058/Pa Ahmad Zuhdi Zaha L Sumberrejo - Bojonegoro - Jawa Timur SD Al-Muqaddasah Diterima 

D19-0059/Pi Keisha Navista Fahruzella P Semanding - Tuban - Jawa Timur SDN Kebonsari I Tuban Diterima 

D19-0060/Pi Intan Nur Aini P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Blimbing Diterima 

D19-0061/Pi Nur Zahra May Zahirah P Panceng - Gresik - Jawa Timur MIM 3 Doudo Diterima 

D19-0062/Pa Muchamad Zidan Firrizky L 
MIjen - Kota Semarang - Jawa 
Tengah 

SDN Tambangan 02 Diterima 

D19-0063/Pa 
Dimas Arya Putra 
Munajib 

L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MI Nidhomut Tholibin Diterima 

D19-0064/Pi Ayudya Martha Sholihah P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Sendangharjo 3 Diterima 

D19-0065/Pi Gandis Fikriyah Bana P Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 1 Diterima 

D19-0067/Pi Najiah Asmirani Ode P 
Nubatukan - Lembata - Nusa 
Tenggara Timur 

SD Inpres 2 Lewoleba Diterima 

D19-0068/Pi Najikhatul Fadliah Maarif P Sidayu - Gresik - Jawa Timur SDM Sidayu Gresik Diterima 

D19-0069/Pi Lahfa Firdaus P Widang - Tuban - Jawa Timur 
MIM 05 Tegalrejo Widang 
Tuban 

Diterima 

D19-0070/Pi Aura Nafisa El-Tsania P Brondong - Lamongan - Jawa Timur SDN Brondong 7 Diterima 

D19-0072/Pi Vidya Aulya P Panceng - Gresik - Jawa Timur MI Tarbiyatul Wathon Diterima 

D19-0073/Pi 
Anggun Rachmania 
Paraswaty 

P Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 3 Panyuran Diterima 

D19-0074/Pa Muhammad Afiq Amali L Panceng - Gresik - Jawa Timur SDN Weru 1 Diterima 

D19-0075/Pa Muhammad Darisyul Alif L 
Tambak Sari - Surabaya Kota - 
Jawa Timur 

SDM 3 Surabaya Diterima 

D19-0076/Pi Nely Sukma Kinanti P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MI 2M Sedayulawas Diterima 

D19-0077/Pi Maya Shakila Ramadhani P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 09 Kranji Diterima 

D19-0078/Pa Raafi Suluh Kurnia L 
Kedungadem - Bojoengoro - Jawa 
Timur 

SDN Drokilo I  Kedungadem  Diterima 

D19-0079/Pa Zidan Zen Machmud L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Bulubrangsi Diterima 

D19-0080/Pa 
Sinbad Zulfathir Ramzy As 
Syfa 

L 
Karangbinangun - Lamongan - 
Jawa Timur 

SDN Ketapangtelu II Diterima 

D19-0081/Pa Faraz Zakariya Arroyyan L Benjeng - Gresik - Jawa Timur SDN Gluranploso Diterima 

D19-0082/Pa Selby Wafi Nurjuan L Panceng - Lamongan - Jawa Timur SDN Weru 1 Diterima 

D19-0083/Pi Nazwa Aura Albana P Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 1 Diterima 

D19-0084/Pi Emirya Nur Wahidah P Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 1 Karangagung Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0087/Pi Aliifia Tiara Aini P Kebomas - Gresik - Jawa Timur SDM 1 Gresik Diterima 

D19-0089/Pi Aliya Qonita P 
Dawarblandong - Kabupaten 
Mojokerto - Jawa Timur 

SDM 2 Balongpanggang 
Gresik 

Diterima 

D19-0090/Pi 
Tri Suci Insanila Kartika 
Sari 

P Candi - Sidoarjo - Jawa Timur 
SDM 1 Pucanganom 
Sidoarjo 

Diterima 

D19-0091/Pa Rosikh El Abied Hilmi L 
Ujungpangkah - Gresik - Jawa 
Timur 

MIM 6 Sekapuk Diterima 

D19-0092/Pa 
Mukhammad Ahlul 
Firdaus 

L Kebomas - Gresik - Jawa Timur SDM 1 Gresik Diterima 

D19-0094/Pa Rifqi Azril Firdaus L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 06 Brondong Diterima 

D19-0095/Pa Mahfudz Ramadhani L Selo - Boyolali - Jawa Tengah SDIT Al Muhajirin Diterima 

D19-0096/Pi Avrinsea Pratama Agustin P Palang - Tuban - Jawa Timur SDN Pliwetan Diterima 

D19-0101/Pa Muhammad Fauzul Zakka L Bubutan - Surabaya - Jawa Timur SDM 11 Surabaya Diterima 

D19-0102/Pi Pureza Latifah P Rungkut - Surabaya - Jawa Timur MIM 1 Pare Diterima 

D19-0106/Pi Meidya Sofi Aulia P 
Kecamatan Bangilan - Kabupaten 
Tuban - Jawa Timur 

SDN Ngrojo Diterima 

D19-0107/Pi Ardin Mutia Pramesti P 
Baureno - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MIM 19 Gunungsari Diterima 

D19-0108/Pi Mahera Kurnia Dewi P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Brondong 1  Brondong Diterima 

D19-0109/Pa 
Muhammad Fadhillah Az 
Zahin 

L Candi - Sidoarjo - Jawa Timur 
SDM 1 Pucang Anom 
Sidoarjo 

Diterima 

D19-0110/Pi Qiara Maha Safalah P Karang Pilang - Surabaya - Jawa Timur SDN Warugunung 2 Diterima 

D19-0111/Pa Yahya Nazri Hidayah L Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 2 Cendoro Diterima 

D19-0112/Pa Amsyar Viki Azizan L Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 2 Cendoro Diterima 

D19-0113/Pa Avif Annas L Semampir - Surabaya - Jawa Timur SDN Wonokusumo Vi Diterima 

D19-0114/Pa Achmad Afif Basyiruddin L Kebomas - Gresik - Jawa Timur SDM 1 Gresik Diterima 

D19-0115/Pi Mufida Heri Meitasari P Brondong - Lamongan - Jawa Timur SDN Brondong 1 Diterima 

D19-0116/Pi Farisya Fitra Fardiana P 
Ujungpangkah - Gresik - Jawa 
Timur 

MIM 04 Ngimboh Diterima 

D19-0117/Pa Bagus Gunawan Prastio L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 05 Mencorek Diterima 

D19-0118/Pa La Ode Arlan Aditya L Alok - Sikka - NTT SDI Inpres C 2 Sinde Kabor Diterima 

D19-0119/Pa Akhmad Rafiul Araaf L Palang - Tuban - Jawatimur MIM 3 Panyuran Diterima 

D19-0120/Pi Mumaziyatul Firdaus P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Sumurgayam Diterima 

D19-0121/Pa Agung Setia Budi L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Sumurgayam Diterima 

D19-0122/Pa 
Raden Ribhi Najata 
Perdana 

L Sangkapura - Gresik - Jawa Timur SDN 1 Sawahmulya Diterima 

D19-0123/Pa Indra Putra Wahyudin L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Payaman Diterima 

D19-0124/Pa Kemas Khobil Rezi Fahrezi L Sangkapura - Gresik - Jawa Timur SDN 1 Sawahmulya Diterima 

D19-0125/Pa M. Alif Rohman L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Sumurgayam Diterima 

D19-0126/Pa 
Muhammad Ardiansyah 
Mulya Sofa 

L Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 3 Panyuran Diterima 

D19-0127/Pa 
Muhammad Alfian 
Ardiansyah 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Sumurgayam Diterima 

D19-0128/Pa 
Muhammad Ihsan 
Syahroni 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Sumurgayam Diterima 

D19-0129/Pa 
Moh. Shadruddin 
Ardakani Al-Karim 

L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM Cumpleng Diterima 

D19-0130/Pa Azmiddawam L 
Balaraja - Kabupaten Tangerang - 
Banten 

SDN Talagasari 1 Diterima 

D19-0131/Pa Dhafin Alfandra Rizqi L Manyar - Gresik - Jawa Timur MIM 2 Karangrejo Manyar Diterima 

D19-0132/Pa 
Muhammad Zidan 
Khoiron Majid 

L Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 02 Cendoro Diterima 

D19-0133/Pi 
Melvi Difian Cinta 
Anindita 

P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 1 Karangagung Diterima 

D19-0134/Pi Halimatus Sadiyah P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Sumurgayam Diterima 

D19-0135/Pa Ammar Bobi Setiawan L 
Landungsari Dau - Malang - Jawa 
Timur 

SDM 08 Dau Malang Diterima 

D19-0136/Pa Rausan Nur Al Avissena L Kebomas - Gresik - Jawa Timur MI NU Tratee Putera Diterima 

D19-0137/Pi Intan Aprilia P Brondong - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Lembor Diterima 

D19-0138/Pa Moh. Maula Abidiansyah L Brondong - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Lembor Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0139/Pi Junda Siti Nusrotul milah P Brondong - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Lembor Diterima 

D19-0140/Pa 
Raffa Ahmad Hazwir 
Pratama 

L Brondong - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Lembor Diterima 

D19-0141/Pa Akhsanul Fahrul Affandi L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Sumurgayam Diterima 

D19-0142/Pi Firly Moya Al Birky P Paciran - Lamongan - Jawa Timur SDN 1 Paciran Diterima 

D19-0143/Pa 
Muhammad Azhar 
Firdaus 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Diterima 

D19-0144/Pi Devi Nur Fadila P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Blimbing Diterima 

D19-0145/Pi Salsabila P 
Kota Raja - Kupang - Nusa 
Tenggara Timur 

MI Nurul Huda Diterima 

D19-0146/Pi Bunga Cinta Putri Pertiwi P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Blimbing Diterima 

D19-0147/Pa Arroyan Romadhan L 
Maduran - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDM Plus Maduran Diterima 

D19-0148/Pi Alfi Aulia Safira P 
Maduran - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 04 Suwalan Diterima 

D19-0149/Pa Muhammad Roisul Amin L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 10 Cumpleng Diterima 

D19-0150/Pa Izzy An Nihal L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0151/Pi Nisaatin Natasya P Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 05 Palirangan Diterima 

D19-0152/Pa Trian Elfarisyi L Solokuro - Lamongan - Jatim MIM 01 Payaman Diterima 

D19-0153/Pa Hanif Rabbani Najam L Kebomas - Gresik - Jawa Timur SDM 1 Gresik Diterima 

D19-0154/Pa Aditiya Sandika L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Kandangsemangkon Diterima 

D19-0155/Pa Zanuar Akmal Azharif L Waru - Sidoarjo - Jawa Timur SDN Pepelegi 2 Diterima 

D19-0156/Pa Julian Rizqy Wiandi L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 8 Diterima 

D19-0157/Pa Arga Agus Setiawan L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Diterima 

D19-0158/Pa 
Ahmad Chudzaifi 
Annasyath 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Kandangsemangkon Diterima 

D19-0159/Pi Revalina P Paciran - Lamongan - Jawa Timue MIM 08 Kandangsemangkon Diterima 

D19-0160/Pi Ananda Revi Ramadhani P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Kandangsemangkon Diterima 

D19-0161/Pi Mahira Salwa Firdaus P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Kandangsemangkon Diterima 

D19-0162/Pa I Am Putra Sabilillah L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 14 Sumurgayam Diterima 

D19-0163/Pi Wan Wardatul Baidhoi P Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 07 Sugihan Diterima 

D19-0164/Pi Sazkia P Sukodadi - Lamongan - Jawa Timur SDN Sukorejo II Diterima 

D19-0165/Pa Airil Ariansyah L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Payaman Diterima 

D19-0166/Pa Muhammad Akhiyarrudin L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Payaman Diterima 

D19-0167/Pa 
Ahmad Zaydan Rizqi 
Mubarok 

L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Payaman Diterima 

D19-0168/Pa Naufail Naufal Wafiuddin L Panceng - Gresik - Jawa Timur MIM 03 Weru Paciran  Diterima 

D19-0169/Pi Nauliyah Az Zurqi P Mantup - Lamongan - Jawa Timur SDN 02 Mantup Diterima 

D19-0170/Pi Vara Fathiyah Ramadhani P 
Karangbinangun - Lamongan - 
Jawa Timur 

SDN Blawi  Karangbinangun Diterima 

D19-0171/Pa Muhammad Rival El Farisi L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 3 Takerharjo Solokuro Diterima 

D19-0172/Pa Rajawali Kusuma Dewa L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Bulubrangsi Laren Diterima 

D19-0173/Pi Esa Salzabil Purwadinata P 
Sumberrejo - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MI Islamiyah Ngampal 
Sumberrejo 

Diterima 

D19-0174/Pa M. Alif Alfa Rizal L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 14 Pambon Diterima 

D19-0176/Pa Sholihul Amam L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Payaman Solokuro Diterima 

D19-0177/Pa Iqbal L Pucuk - Lamongan - Jawa Timur SDM Lamongan Diterima 

D19-0178/Pa M Faiq Alham Zulhilmi L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Bulubrangsi Diterima 

D19-0179/Pi Diva Nur Tsaniyah P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 08 Kandangsemangkon  Diterima 

D19-0180/Pi 
Angelina Nurma 
Ramadhani 

P Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 02 Solokuro Diterima 

D19-0181/Pi Gita Zinatul Hayati P Solokuro - Lamongan - Jawa Timur 
MI Miftahul Huda 
Tenggulun 

Diterima 

D19-0182/Pa 
Muhammad Khasbi 
Firdaus 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur SDN Paciran 1 Diterima 

D19-0183/Pa Asil Dhiyaul Rahman L Brondong - Lamongan - Jawa Timur MIM 05 Mencorek Diterima 

D19-0184/Pi LiSDhiya P Palang - Tuban - Jawa Timur 
Madrasah Ibtidaiyahm 2 
Cendoro Palang 

Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0185/Pa 
Ahmad Thoyibuzzaki Al 
Ghifari 

L Panceng - Gresik - Jawa Timur 
MI Al - Islam Pantenan 
Panceng Gresik 

Diterima 

D19-0186/Pa Krisna Saputrawan L 
Kalitengah - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Candi Tunggal Diterima 

D19-0187/Pa Abi Dzar Ghifari L Babat - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Diterima 

D19-0188/Pa 
Ahmad Wildan Qawiyu 
Adim 

L Ngoro - Mojokerto - Jawa Timur SDN Watesnegoro 1 Diterima 

D19-0189/Pi Ananda Nur Fadiyah P Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 2 Cendoro Diterima 

D19-0190/Pi 
Saskhia Dzihnii 
Rahmadhani 

P Paciran - Lamongan - Jawa Timur SDN Mojosarirejo Diterima 

D19-0191/Pa Muhammad Bahrul Ulum L 
Lubuk Batu Jaya - Indragiri Hulu - 
Riau 

SDN 05 Sei Beras-Beras Diterima 

D19-0192/Pi Dewi Kartika Putri P Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 1 Karangagung Diterima 

D19-0193/Pi Rivka Elya Noor P 
Ujungpangkah - Gresik - Jawa 
Timur 

SDN 2 Sekapuk Ujung 
Pangkah 

Diterima 

D19-0194/Pi Heni Evawati P Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Payaman Solokuro  Diterima 

D19-0195/Pa 
Muhammad Nur Faizul 
Akbar 

L 
Karanggeneng - Lamongan - Jawa 
Timut 

SDN Karanggeneng Diterima 

D19-0196/Pa Angga Bimantoro L Palang - Tuban - Jawatimur SDN Cepokorejo II Diterima 

D19-0197/Pa Agung Andriansyah L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 06 Karangtawar Diterima 

D19-0198/Pa M Jazilul Fawaid L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MI Maslakul Huda Diterima 

D19-0199/Pi Viving Komisaturrochmah P 
Karanggeneng - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Kawistolegi 
Karanggeneng 

Diterima 

D19-0200/Pi Maydhita Syakila Zahro P 
Karanggeneng - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Mertani II Diterima 

D19-0201/Pa Julio Teguh Pratama L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Bulubrangsi Diterima 

D19-0202/Pa 
Brayen Aditama 
Masruhan 

L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Bulubrangsi Diterima 

D19-0204/Pi Najwa Danisa Taulia P Kanor - Bojonegoro - Jawa Timur 
SDN Simbatan Kanor 
Bojonegoro 

Diterima 

D19-0205/Pa Radit L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 14 Pambon Diterima 

D19-0206/Pi Kafi Fillah Aimy P Palang - Tuban - Jawa Timur 
MIM 2 Cendoro Palang 
Tuban 

Diterima 

D19-0207/Pi Shylla Cleo Hawsky Yamin P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Brondong VII Diterima 

D19-0208/Pi Angelina Dwi Afisah Putri P Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Bulubrangsi Diterima 

D19-0209/Pi Amelia P Paciran - Lamongan - Jawa Timur SDN Weru 1 Diterima 

D19-0210/Pi Ayu Nur Izzati Nurzen P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Payaman Diterima 

D19-0211/Pi Nisaul Lailiyatur Rahmah P Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Payaman Diterima 

D19-0212/Pa Akfil Niha Dwi Saputra L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Bulubrangsi Laren  Diterima 

D19-0213/Pi 
Jessica Violetta 
Ramadhani 

P Paciran - Lamongan - Jawa Timur Sekolah Dasar Islam Alhuda Diterima 

D19-0214/Pa Muhammad Faiq Azka L Brondong - Lamongan - Jawa Timur SD Islam Al Huda Diterima 

D19-0216/Pa Asa Andria Tama L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Blimbing Paciran  Diterima 

D19-0217/Pa Afdhol Bayu Baihaqisyah L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Blimbing Paciran Diterima 

D19-0218/Pa Ahmad Muzaqi L Solokuro - Lamongan - Jawatimur SDN Tebluru 1 Diterima 

D19-0219/Pi Fatikhatun Nisa P Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 3 Panyuran Diterima 

D19-0220/Pi Elly Fatmawati P Sugio - Lamongan - Jawa Timur MI Al-Islam Bedingin Sugio Diterima 

D19-0221/Pa 
Mohammad Andrian 
Subandi 

L Sekaran - Lamongan - Jawa Timur MI Islamiyah Ngarum Diterima 

D19-0222/Pi Clarissa Nadia Anjani P Sukodadi - Lamongan - Jawa Timur SDM Sidoarjo Lamongan Diterima 

D19-0223/Pa 
Sabda Ibrahim El Firdausy 
Rnl 

L 
Kalitengah - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Canditunggal Diterima 

D19-0224/Pi Berliana Azza Kamila P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Sedayulawas 2 Diterima 

D19-0225/Pa Malvino Adwitiya L Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
MI Mambaul Ma'arif 
Banjarwati 

Diterima 

D19-0226/Pa Adrefi Ega Saputra L 
Kedungadem - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

Madrasah Ibtidaiyahm 1 Diterima 

D19-0227/Pi Theyona Carissa Herliana P Paciran - Lamongan - Jawa Timur SDN Brondong Diterima 

D19-0228/Pa Fadhil Putra Gunawan L 
Pangkalan Lada - Waringin Barat - 
Kalimantan Tengah 

SDN 2 Pandu Senjaya Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0229/Pa 
Muhammad Falakh Reksa 
Wahyu Wibowo 

L Modo - Lamongan - Jawa Timur SDN Jatipayak 1 Diterima 

D19-0230/Pi Nasya P Gedangan - Sidoarjo - Jawa Timur MI Nahdlatul Ulama Waru 1 Diterima 

D19-0231/Pa Rahmad Ramadhani L Driyorejo - Gresik - Jawa Timur 
MI Miftahul Huda Banjaran 
Driyorejo Gresik 

Diterima 

D19-0232/Pa 
Muhammad Harits 
Adriansyah 

L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

Sekolah Dasar Islam Al 
Huda 

Diterima 

D19-0233/Pa Abdian Azmi Fatehah L Sugio - Lamongan - Jawa Timur SDN German Sugio Diterima 

D19-0234/Pa Moh Farich Amrullah L Panceng - Gresik - Jawa Timur 
MI Al - Islam Pantenan 
Panceng Gresik 

Diterima 

D19-0235/Pi 
Siti Fatimah Hidayatul 
Umaroh 

P Paciran - Lamongan - Jawa Timur SD Islam Al Huda Diterima 

D19-0236/Pa M Atif Iz Aan Alfaris L Laren - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Bulubrangsi Laren  Diterima 

D19-0237/Pi Riqqe Artika Devi Aulia P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SD Islam Al-Huda 
Sedayulawas Brondong 

Diterima 

D19-0238/Pi Desita Ayu Mudia Tsani P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM Blimbing Diterima 

D19-0239/Pa 
Muh Zayyan Tuhfan 
Dzulhaq 

L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Brengkok 03 Diterima 

D19-0240/Pa 
Ahmad Yasir As Sa Ad 
Mukhtar 

L Sekaran - Lamongan - Jawa Timur MI Islamiyah Ngarum Diterima 

D19-0241/Pi 
Nadya Afrilia Anjani 
Bilbina 

P Gedangan - Sidoarjo - Jawa Timur SD I Al Chusnaini Sidoarjo Diterima 

D19-0242/Pi Azkya Salsabila P 
Kedungadem - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MIM 27 Geger Diterima 

D19-0243/Pa Naufal Dliyaul Irsyad L Balen - Bojonegoro - Jawa Timur MIM 15 Penganten Diterima 

D19-0244/Pi Niha Nimatul Jannah P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SD Islam Wali Songo Diterima 

D19-0245/Pi Nadya Fauziah Rahma P Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
MI Al Amin M 06 Tunggul 
Paciran Lamongan 

Diterima 

D19-0246/Pa Lintang Dwi Ramadhani L 
Sambeng - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Ardirejo 2 Diterima 

D19-0247/Pa 
Mohammad Daffa Uddin 
Aulia Pratama 

L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur 
MIM 03 Takerharjo 
Solokuro Lamongan 

Diterima 

D19-0248/Pa Valencia Nanda Pratama L Bluluk - Lamongan - Jawa Timur 
MI Miftahul Amal Bluluk 
Lamongan 

Diterima 

D19-0249/Pa Muhammad Ifrendi L Sidayu - Gresik -  SDN Gedangan Diterima 

D19-0250/Pi Marsya Cahyani Shofa P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 04 Ngesong 
Sedayulawas Brondong  

Diterima 

D19-0251/Pa Faza Isna Aurellia L Kanor - Bojonegoro - Jawa Timur MIM 12 Diterima 

D19-0252/Pi Mazaya Akmalina P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Blimbing Diterima 

D19-0253/Pa Abdi Mahbubil Fikri L Babat - Lamongan - Jawa Timur SDM 1 Waru Sidoarjo Diterima 

D19-0254/Pa 
Valiant Yoga Ahnaf 
Setiawan 

L Walantaka - Serang - Banten MIn 6 Tangerang Diterima 

D19-0255/Pi Nurfadhilah Oktaviyani P 
Sambeng - Lamongan - Jawa 
Timur 

Sekolah Dasarn Ardirejo II Diterima 

D19-0256/Pi Izzatunnisa Alyya Attaqiya P 
Kedungadem - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MIM 1 Kedungadem 
Bojonegoro 

Diterima 

D19-0257/Pa Achmad Hafiz Khrissudin L Sugio - Lamongan - Jawa Timur 
SD Muhamadiyah 
Balonggesing Sugio 

Diterima 

D19-0258/Pi Nur Isma Safitri P Paciran - Lamongan - Jawa Timur SDN Weru 1 Kec Paciran Diterima 

D19-0259/Pa Afradlu Hilmy L 
Ujung Pangkah - Gresik - Jawa 
Timur 

MIM 04 Ujung Pangkah 
Gresik 

Diterima 

D19-0260/Pa Desi Tri Maya Sari L Modo - Lamongan - Jawa Timur SDN Mojorejo 2 Diterima 

D19-0261/Pa 
Muhammad Zahwan 
Hanudya 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Blimbing Diterima 

D19-0262/Pi 
Fatimah Azzarah 
Ramadhanis 

P 
Kecamatan Pucuk - Kabupaten 
Lamongan - Jawa Timur 

SDM 1 Pucuk Lamongan Diterima 

D19-0263/Pa Fatih Haidar Muhyiyuddin L Dukun - Gresik - Jawa Timur MI Hidayatus Salam Diterima 

D19-0264/Pa 
Muhammad Syahirul 
Layaly 

L 
Ujung Pangkah - Gresik - Jawa 
Timur 

MIM 04 Diterima 

D19-0265/Pi 
Julianne Sastra Jaya 
Waskita 

P 
Pengangsalan - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN 1 Pengangsalan Diterima 

D19-0266/Pi Alivia Cahya Arnin Dhita P 
Kedungadem - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MIM 27 Geger Diterima 

D19-0267/Pa Aditiya L 
Laung Tuhup - Murung Raya - 
Kalimantan Tengah 

MIN 3 Murung Raya Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0268/Pa Fariz Hanafi L Sidayu - Gresik - Jawa Timur 
MI Al Kholidiyah Wadeng 
Sidayu Gresik 

Diterima 

D19-0269/Pi Niken Rahmatika Putri P 
Pucuk - Lamongan - Jawa 
Timur62257 

SD Muhamadiyah 1 Pucuk Diterima 

D19-0273/Pi 
An Nisa Kharisma Pravida 
Islami 

P Paciran - Lamongan -  MIM 04 Blimbing Diterima 

D19-0274/Pa Ayatullah Ali Khumaini L Kanor - Bojonegoro - Jawa Timur 
MIM 12 Sumuragung 
Sumberrejo 

Diterima 

D19-0275/Pa 
Muhammad Bintang Al 
Farikh 

L 
Karanggeneng - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Somosari Kalitengah 
Lamongan 

Diterima 

D19-0277/Pi Faizzah P Pucuk - Lamongan - Jawa Timur 
SD Muhammmadiyah 1 
Pucuk 

Diterima 

D19-0278/Pi Finka Wahyu Iqromah P Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
MIM 04 Blimbing Paciran 
Lamongan 

Diterima 

D19-0280/Pi Aghni Ariswan P 
Tambak Sari - Surabaya - Jawa 
Timur 

SDM 10 Surabaya Diterima 

D19-0281/Pa Zacky Asyaful Anam L Babat - Lamongan - Jawa Timur  Diterima 

D19-0282/Pi 
Nur Syabani Ziyadatul 
Khair 

P 
Kepohbaru - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MI Islamiyah Simorejo Diterima 

D19-0283/Pi Fitiyati Muti A Ul Haq P Solokuro - Lamongan - Jawa Timur SD N Bluri No 3582 Diterima 

D19-0284/Pa Vijay Maulana Alkhafidhi L Waru - Sidoarjo - Jawa Timur SDM 2 Waru Sidoarjo Diterima 

D19-0285/Pa Akbar Muzacky Syah L 
Air Sugihan - Oki - Sumatra 
Selatan 

Uptd SDN 1 Kertamukti Diterima 

D19-0286/Pa Muhammad Rofi Al-Islami L Panceng - Gresik - Jawa Timur MI Al-Islam Panceng Gresik Diterima 

D19-0287/Pa 
Muhammad Ghozy Al 
Bayhaqi 

L 
Sumberrejo - Bojonegoro - Jawa 
Taimur 

MI Muhammad 12 
Sumberjo Bojonegoro 

Diterima 

D19-0288/Pa Adibah Alysa Fadillah L Pucuk - Lamongan - Jawa Timur SDM 1 Pucuk Diterima 

D19-0290/Pa Arya Haidar Rahman L Brondong - Lamongan - Jawa Timur SDI Alhuda Diterima 

D19-0291/Pi Arofatus Syar Iyah P Sugio - Lamongan - Jawa Timur SDM Sugio Lamongan Diterima 

D19-0292/Pi Salsabilla Rahadhatul Aisy P Pancur - Rembang - Jawa Tengah SD Islam Pamotan Rembang Diterima 

D19-0293/Pi Salsa Aulia Oktaviona P Laren - Lamongan - Jawa Timur SDM Plus Maduran Diterima 

D19-0294/Pa Maulana Abdillah L 
Balikpapan Utara - Kota 
Balikpapan - Kalimantan Timur 

SDM 1 Balikpapan Diterima 

D19-0295/Pa Zhafir Zaidan L Panceng - Gresik - Jawa Timur MI Al Islam Pantenan Diterima 

D19-0296/Pa 
Muhammad Ragil Khoirul 
Ilham 

L 
Kalitengah - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN 01 Pengangsalan Diterima 

D19-0297/Pi Ficilmy Cafa P 
Sukosewu - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MIM 10 Klepek Diterima 

D19-0299/Pa Zaenal Arief Octavian L 
Kalitengah - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Pengangsalan 2 
Kalitengah 

Diterima 

D19-0300/Pa Fany Dwi Ariyansa L 
Kalitengah - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Pengangsalan 2 
Kalitengah 

Diterima 

D19-0301/Pi Nadin Lathifatus Sholihah P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 17 Sumuran Diterima 

D19-0302/Pi Fara Nur Wahidah P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 17 Sumuran Paciran Diterima 

D19-0303/Pa 
Muhammad Fadli Nur 
Achsan 

L 
Kedungadem - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MI Muhammadyah 1 
Kedungadem 

Diterima 

D19-0304/Pa Dzaki Alfi Syahri Khoirony L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 09 Labuhan Diterima 

D19-0305/Pa Fadlan Ramadhan L Bangilan - Tuban - Jawa Timur 
MI Salafiyah Bangilan 
Tuban 

Diterima 

D19-0306/Pi Rahma Madani P Dau - Kab Malang - Jawa Timur SDM 08 Dau Malang Diterima 

D19-0307/Pa Royyan L Tuban - Tuban - Jawa Timur MIM 3 Panyuran Tuban Diterima 

D19-0308/Pi Sa Dana Tsania Nur Aulia P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MI Mazraatul Ulum 02 Diterima 

D19-0309/Pa Kukoh Mukti Hariyono L Semanding - Tuban - Jawa Timur 
SDN Gedongombo 5 
Semanding 

Diterima 

D19-0310/Pi 
Arlita Chechiliya 
Alexandra 

P 
Ujungpangkah - Gresik - Jawa 
Timur 

SDN 1 Pangkah Wetan Diterima 

D19-0311/Pa Ahmad Ponco Septian L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Blimbing Paciran Diterima 

D19-0312/Pa Ahmad Danial Haiqal L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM Sedayu Lawas Diterima 

D19-0314/Pi Saskia Cahya Wulandari P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 04 Blimbing Diterima 

D19-0316/Pa 
Brian Ahsan Aqilah 
Asmad 

L Panceng - Gresik - Jawa Timur 
SDN Campurejo Panceng 
Gresik 

Diterima 

D19-0318/Pa Wildan Maulana Siblih L Maduran - Lamongan - Jawa Timur MI. Nurul Khoiriyah Maduran Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0319/Pa Izzat Izzuddin Kinanda L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 05 Palirangan Diterima 

D19-0322/Pa Muqsith Ibrahim L Panceng - Gresik - Jawa Timur SDN Weru 1 Diterima 

D19-0323/Pi Uut Diah Vitaloca P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 17 Sumuran Diterima 

D19-0324/Pa Handrif Dafian L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MISM 01 Sedayulawas Diterima 

D19-0325/Pi 
Aura Fattihiyah Langit 
Zenia 

P Kebomas - Gresik - Jawa Timur SDM 1 Gresik Diterima 

D19-0326/Pi 
Cinta Fellicia Putri 
Augustin 

P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SD Islam Wali Songo Diterima 

D19-0327/Pa Nur Fajry Ilhamuddin L Plumpang - Tuban - Jawa Timur SDN Compreng I Diterima 

D19-0328/Pi Fairuz Kailani Salsabila P Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
MIM 08 
Kandangsemangkon 

Diterima 

D19-0329/Pa 
Helmy Raqian Fahrezi 
Akhmad 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MI Al AMIn M 06 Diterima 

D19-0330/Pa Bintang Muhammad L Panceng - Gresik - Jawa Timur 
MIM 5 Banyutengah 
Panceng 

Diterima 

D19-0331/Pa 
Muhammad Taqiyuddin 
Al Mubarok 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Diterima 

D19-0332/Pi Isryraq Farahiyah P 
Ujungpangkah - Gresik - Jawa 
Timur 

MIM 01 Ujungpangkah Diterima 

D19-0333/Pa Ady Arif Putra Permana L Udanawu - Blitar - Jawa Timur MI Roudlotun Nasyiin Diterima 

D19-0334/Pi Devinka Laura Trianita P Tikung - Lamongan - Jawa Timur SDM Sidoarjo Lampngan Diterima 

D19-0335/Pa Ahmad Fahry Romadhoni L Palang - Tuban - Jawa Timur MIM 1 Karangagung Tuban Diterima 

D19-0336/Pi Huraiyah Farzana P Panceng - Gresik - Jawa Timur 
MIM _02 Campurejo 
Panceng Gresik 

Diterima 

D19-0337/Pi Nadhiva Viony El-Safira P Tikung - Lamongan - Jawa Timur SDN Tambakrigadung 3 Diterima 

D19-0338/Pa Ahmad Nufail Al Harits L Panceng - Gresik - Jawa Timur MIM Doudo Panceng Gresik Diterima 

D19-0339/Pi 
Tsalitsa Eiselonia 
Ramadhani 

P Sarirejo - Lamongan - Jawa Timur SDM Sidoarjo Lamongan Diterima 

D19-0340/Pi Dyakiyatul Banaat P 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

MIM 2 Sedayulawas Diterima 

D19-0341/Pa Tri Nanda Fajrul Falah L 
Baureno - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MI Mathlabul Huda 
Karangasem Babat 

Diterima 

D19-0342/Pa Angga Priwiyanto L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur SDN Tebluru 1 Diterima 

D19-0343/Pa Haqqul Falaahi L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 3 Weru Paciran Diterima 

D19-0344/Pi Ulya Fikriyati P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 02 Paciran Diterima 

D19-0345/Pa 
Excellence Paradigma 
Danendra 

L 
Sukodono - Lumajang - Jawa 
Timur 

SD Kreatifm 1 Lumajang Diterima 

D19-0346/Pa Fairuddin Al Zakariya L 
Sumberrejo - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MIM 12 Sumuragung 
Sumberrejo Bojonegoro 

Diterima 

D19-0347/Pa Dimas Febrian Valerizal L Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
SD Islam Al Huda 
Sedayulawas 

Diterima 

D19-0348/Pa Tommy Akbar Allaudin L 
Brondong - Lamongan - Jawa 
Timur 

SD Islam Al Huda Sedayu 
Lawas Brondong Lamongan 

Diterima 

D19-0349/Pa 
Revansyah Arrafi Rizqi 
Pratama 

L 
Kedungpring - Lamongan - Jawa 
Timur 

MI Islamiyah 
Dradahblumbang 

Diterima 

D19-0350/Pa Syauqy Iqbal Ramadhani L Kerek - Tuban - Jawa Timur SDN Margomulyo, Tuban Diterima 

D19-0351/Pa 
Wildan Muhammad 
Nebris Al Farihy 

L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur 
MIM 01 Payaman Solokuro 
Lamongan 

Diterima 

D19-0352/Pi Salwa Ayunda Fello Sufa P Brondong - Lamongan - Jawa Timur SD Islam Al Huda Diterima 

D19-0353/Pi Hanny Izzati P Pucuk - Lamongan - Jawa Timur SDM 1 Pucuk Diterima 

D19-0354/Pa 
Muhammad Nabil 
Parama 

L Palang - Tuban - Jawa Timur SDIT Al-Uswah Tuban Diterima 

D19-0355/Pa 
Mohammad Fajri 
Putraariyanto Zain 

L Laren - Lamongan - Jawatimur MI Manbaul Ulum Diterima 

D19-0356/Pa 
Muhammad Albab Al 
Mahir 

L Panceng - Gresik - Jawa Timur 
Madrasah Ibtidaiyahm 03 
Doudo 

Diterima 

D19-0357/Pa 
Ramadhani Gama 
Maftuhin 

L Kerek - Tuban - Jawa Timur 
SDN Margomulyo Kerek 
Tuban 

Diterima 

D19-0358/Pi Annisa Wafda Azizah P 
Kedungadem - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

SDN Mojorejo Kedungadem 
Bojonegoro 

Diterima 

D19-0359/Pa 
Moh. Syani Romadhoni 
Prayogi 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur SDN I Paciran Diterima 

D19-0360/Pa 
Muhammad Baihaqi 
Subarja 

L Babat - Lamongan - Jawa Timur SDM 1 Babat Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0362/Pi 
Aurelia Putri Dinda 
Damayanti 

P 
Gunung Anyar - Kota Surabaya - 
Jawa Timur 

SDN Rungkut Menanggal 
I/582 Surabaya 

Diterima 

D19-0363/Pi Ummi Lathiifa P 
Karanggeneng - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Karanggeneng Diterima 

D19-0365/Pa Muh Al Amin L Pucuk - Lamongan - Jawa Timur MIM 01 Kesambi Diterima 

D19-0366/Pi Syifa Ul Auliya P Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
MI Al-Muhtadi 
Sendangagung Paciran 
Lamongan 

Diterima 

D19-0367/Pi 
Siska Rahayu Pandu 
Winata 

P 
Kedungadem - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

MIM 1 Kedungadem Diterima 

D19-0368/Pa 
Ramadhana Ekananda 
Dimas 

L Manyar - Gresik - Jawa Timur MIM 1 Diterima 

D19-0369/Pa Al Hafis Ar Rafi L Manyar - Gresik - Jawa Timur MIM 1 Gumeno Diterima 

D19-0370/Pa Muhammad Fatih Elbani L Balen - Bojonegoro - Jawa Timur MI Al Falah Sarirejo Diterima 

D19-0371/Pi Nabila Yasmin P Manyar - Gresik - Jawa Timur MIM 1 Gumeno Diterima 

D19-0372/Pi 
Avrilita Rizkyani 
Rahmawati 

P 
Karanggeneng - Lamongan - Jawa 
Timur 

SDN Sungelebak Diterima 

D19-0373/Pi Aisyah Rahmah Azzahra P 
Ujungpangkah - Gresik - Jawa 
Timur 

SDN Pangkahkulon 
Ujungpangkah Gresik 

Diterima 

D19-0374/Pa 
Muhammad Dwi Al 
Hakim 

L Panceng - Gresik - Jawa Timur MIM 3 Doudo Diterima 

D19-0375/Pa 
Dycka Ilham Ahmad 
Alhabsy 

L 
Ngimbang - Lamongan - Jawa 
Timur 

Sekolah Dasarm 1 
Ngimbang 

Diterima 

D19-0376/Pa Ahmad miftakhul Huda L Bancar - Tuban - Jawa Timur 
Sekolah Dasarn Sumberan 
No 420 

Diterima 

D19-0377/Pa Jaka Nur Yahya L Bancar - Tuban - Jawa Timur SDN Sumberan Diterima 

D19-0378/Pi Kanaya Thabita P Sarirejo - Lamongan - Jawa Timur SDN Simbatan Diterima 

D19-0379/Pa Rohman Mauladani L Kanor - Bojonegoro - Jawa Timur MIM 3 Cangaan Diterima 

D19-0380/Pa Zidan Zuhdi Ar Ruqy L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 05 Warulor Diterima 

D19-0381/Pi 
Cheysa Anabelle 
Veleonora 

P Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
MIM 13 Sendangagung 
Paciran Lamongan 

Diterima 

D19-0382/Pi Tiara Dwi Permata P Paciran - Lamongan - Jawa Timur 
MIM 16 Karangasem 
Paciran 

Diterima 

D19-0383/Pa Sauqi Farel Al Farizi L Babat - Lamongan - Jawa Timur SDM 01 Babat Diterima 

D19-0384/Pi Bella Islamuna Thohari P 
Baureno - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

SDM 1 Babat Lamongan Diterima 

D19-0385/Pa Irsyad Lintang Ramadhan L 
Sugihwaras - Bojonegoro - Jawa 
Timur 

SDN Sugihwaras 3 Diterima 

D19-0386/Pa 
Muhammad Izanie 
Nidhariff 

L Paciran - Lamongan - Jawatimur 
MIS Mu`Awanah 
Banjaranyar 

Diterima 

D19-0387/Pa Farly Rasya Zaafarani L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MI Muawanah Diterima 

D19-0388/Pa Hummam Rafif Abdillah L Babat - Lamongan - Jawa Timur SDM 1 Babat Lamongan Diterima 

D19-0389/Pa Aleta Revalino Sampurna L Babat - Lamongan - Jawa Timur SDM 2 Babat Diterima 

D19-0390/Pa Lutfi Qowi An Naufal L Sekaran - Lamongan - Jawa Timur MIM 03 Jugo Diterima 

D19-0391/Pi millah Nabilah Barir P Dukun - Gresik - Jawa Timur 
MI YKUI Sekargadung 
Dukun Gresik 

Diterima 

D19-0392/Pi Kanzun Najah P Tuban - Tuban - Jawa Timur SDN Sukolilo 1 Tuban Diterima 

D19-0393/Pi Arifah Maharani P Labang - Bangkalan - Jawa Timur 
SDN Kesek 1 Labang 
Bangkalan Madura 

Diterima 

D19-0394/Pi Tasnim Alya Mahendra P Babat - Lamongan - Jawa Timur SDM 1 Babat Diterima 

D19-0395/Pi Aghnia Rizki Qolbiyah P Panceng - Gresik - Jawa Timur 
Madrasah Ibtidaiyahm 2 
Campurejo 

Diterima 

D19-0396/Pi Aqiela Zsazsa Chairunnisa P Gresik - Gresik - Jawa Timur SDM 1 Gresik Diterima 

D19-0397/Pa Aufa Ziyadul Haq Yusuf L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0398/Pi Zubda Billauri Syahrani P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0399/Pa 
Farel Putra Akhirul 
Maswan 

L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0400/Pa Nicolas Albertino L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0401/Pi Shofi Nur Aini P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0402/Pa Fajrul Ihsan L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0403/Pa Mohammad Ulil Abshor L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0404/Pi Titis Utrujjati P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 



NO. TES NAMA LENGKAP JK ALAMAT ASAL SEKOLAH KET. 

D19-0405/Pi Meiwana Rizka P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0406/Pa Shafarel Amrul Perkasa L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0407/Pi Ziyadatus Syarifah P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0408/Pi Ailsa Argyanti P Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0409/Pa Ahmad Zidan Salim L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0410/Pa 
Muhammad Izzat Shiddiq 
Abqory 

L Krian - Sidoarjo - Jawa Timur SDN Krian III Sidoarjo Diterima 

D19-0411/Pa Wisnu Firmansyah L Kragan - Rembang - Jawa Tengah 
SDN 1 Karangharjo Kragan 
Rembang 

Diterima 

D19-0412/Pa Roobith Al Ghozi L Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 3 Takerharjo Diterima 

D19-0413/Pi Nur Amalina Hamidah P Solokuro - Lamongan - Jawa Timur MIM 04 Dadapan Diterima 

D19-0414/Pa Bagus Migunani L Paciran - Lamongan - Jawa Timur MIM 13 Sendangagung Diterima 

D19-0415/Pa Naufal Athallah Rosiyandi L Tanah Kali Kedinding - Surabaya MI Muhammadiyah 25 Diterima 

 

 

 

Ditetapkan di : Sendangagung 

Pada tanggal  :  18 Juni 2019 

 

Kepala Sekolah  

 

 

 

AHMAD MUHTAR, M.Pd. 

NBM : 593 491 
 


